ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ДАВЫДОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий  многомандатных избирательных округов №1- № 6   по выборам депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

02 сентября  2020 года № 109
                        р.п.Давыдовка

О схеме связи, передачи информации участковыми избирательными комиссиями в  избирательную комиссию  поселения
в день голосования.

       В соответствии с Инструкцией по  организации единого порядка установления итогов голосования, составления протоколов избирательных комиссий, определения результатов выборов при проведении выборов депутатов Совета народных Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района  седьмого созыва 13 сентября 2020 года избирательная комиссия муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района решила:
1.Утвердить схему связи, передачи информации участковыми избирательными комиссиями в избирательную комиссию избирательная комиссия муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района в день голосования

( прилагается).

2.Контроль за передачей информации о ходе голосования возложить на заместителя избирательной комиссии муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района Волкову С.Н.
Председатель комиссии                                        И.В.Ракитина

Секретарь   комиссии                                            Н.В Шеметова
Приложение к решению

 избирательной  комиссии

                              муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района от 02.09.2020    №  109

Схема связи,  передачи информации участковой избирательной комиссией в избирательную комиссию муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района
 10 сентября 2020года

(в день предшествующий дню голосования)
УИК по телефону передает в комиссию поселения сведения:

с 14-00 до 17-00

1. О количестве избирателей в списке избирателей на момент подписания списка в участковой избирательной комиссии –
13 сентября 2020года (в день голосования)

УИК по телефону передает в комиссию поселения сведения:
1.  До 8-00 – Избирательный участок №____ открыт в ______ ______
2.До 9-45, 11-45, 13-45, 15-45, 17-45, 19-30

· О количестве избирателей внесенных в список

· О количестве проголосовавших избирателей

Информация передается членам рабочей группы комиссии поселения по схеме:

	№ телефона

Ф. И. О. члена рабочей группы

	№ избирательного участка